Destino da viagem: 

Curitiba - PR 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Carro Spin 

SFW5.103 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

1 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Valor total das diárias: 
R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Diretora 
(Identificação do agente público que autoriza: 

Nome legível e assinatura)